
UCHWAŁA NR 1552/LI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
umowy z Gminą Lesznowola, w sprawie obsługi finansowej zadania „Realizacja układu drogowego 

łączącego węzeł – Aleja Krakowska na skrzyżowaniu z ul. Nadrzeczną i ul. Ułanów z węzłem 
Antoninów na trasie S-7 a w szczególności łącznika DP-1  od ul. Radomskiej do węzła.”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w zw. z art. 216 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska              
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno umowy pomiędzy Gminą 
Piaseczno i Gminą Lesznowola dotyczącej obsługi finansowej zadania „Realizacja układu drogowego 
łączącego węzeł – Aleja Krakowska na skrzyżowaniu z ul. Nadrzeczną i ul. Ułanów z węzłem Antoninów 
na trasie S-7 a w szczególności łącznika DP-1 od ul. Radomskiej do węzła.”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 52C1DB2A-9420-4D73-8D50-34292A6DDA32. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem przez Gminę Lesznowola w dniu 29 maja 2018 r. Uchwały nr

635/XLIV/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaseczno w latach 2018 – 2020,

pomocy przeznaczonej na zadanie własne Gminy Piaseczno pn. „Realizacja układu drogowego

łączącego węzeł – Aleja Krakowska na skrzyżowaniu z ul. Nadrzeczną i ul. Ułanów z węzłem

Antoninów na trasie S-7 a w szczególności łącznika DP-1 od ul. Radomskiej do węzła” zasadnym

jest podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie stosownej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno umowy z Gminą Lesznowola.

Id: 52C1DB2A-9420-4D73-8D50-34292A6DDA32. Podpisany Strona 1




